il
CHEF _ COOK

Oseille 250gr

Réf : 14016

Fournisseur : PATRIGEL

Patnigel

Lo g0l EALLER PUS LGN

Origine / Fabrication Origine Belgique
Conditionnement Carton de 8 sachets Carton de 2.000 kg
Liste des ingrédients oseille "Rumex Acetosa L.."
Informations complémentaires Produit surgelé - Foodservice
Dimension : 0.1 - 0.6cm
Surgélation IQF
Allergénes absence d'allergénes

Conditions de conservations

Produit surgelé,

a conserver a -18°C. Ne jamais

recongeler un produit décongelé

Recommandations de mise en oeuvre

préparations.

Prét a I'emploi. A
directement dans

utiliser comme une herbe fraiche :
vos salades, vos plats ou vos

Informations nutritionnelles pour 100g

Energie (kj) : 93

Energie (kcal) : 22

Fibres alimentaires (g) : 2.6

Glucides (g) : 2

Dont en sucres (g) : 1.7

Protéines (g) : 2.3

Matiéres grasses (g) : 4%020.5

Dont en acides gras saturés (g) : 0.1

Sel (g) : 0.01
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Pour toutes questions, merci de nous contacter
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